
SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU Robustní stolní stroj na krájení zeleniny s plnícím půlkruhovým tubusem, který dokáže zpracovat až 2 kg/min
nebo až 80 porcí/den. Má plnící tubus vyrobený z polykarbonátu a polyamidu o objemu 0,9 litru a tubusový 
podavač o průměru 53 mm pro úzké suroviny. Tělo stroje je vyrobeno z ABS plastu s madly pro snadnou manipu-
laci. Ovládá se otočným knoflíkem. Disky jsou vyrobeny z nerezové oceli o průměru 185 mm a lze je mýt v myčce. 
Přenos síly mezi motorem a hřídelí je tvořený pomocí samonapínacího ozubeného řemene.

POUŽITÍ Krájení na plátky, kostičky, strouhání, zelenina do polévky – nudličky, bramborové lupínky, hranolky, atd.
Zpracování veškerého ovoce a zeleniny, sýrů, hub, ořechů, atd. Neumí kostky.

KAPACITA                 Až 80 porcí/den nebo až 2 kg/min
Plnící tubus o objemu 0,9 litru, tubusový podavač o průměru 53 mm pro úzké suroviny.

MATERIÁL Tělo nože: ABS plast. Podávací válec: polykarbonát a polyamid. 
Disky: nerezová ocel. Vyhazovací disk: acetal.

MOTOR                1,0 kW. jedna rychlost (500 ot./min)
220-240 V, 1-fáze, 50-60 Hz.
Převodovka: ozubený řemen, automatická tepelná pojistka s funkcí samonahození po vychladnutí

PŘIPOJENÍ 1 fáze, 10 A.

STANDARDY EN 1678+A1:2010. NSF/ANSI Standard 8. 

DOPORUČENÉ
SADY DISKŮ

SADY DISKŮ

HMOTNOST POPIS HMOTNOST

RG-50S 8.6 kg

BEZPEČNOST 2014/30/EU, 2014/35/EU, 2006/42/EG, 2011/65/EU, no 10/2011

SMĚRNICE A 
NAŘÍZENÍ

ROZMĚRY

Stroje na krouhání zeleniny
Vyrobeno ve Švédsku

Výrobce
Hallde

Model
RG‐50S

Popis produktu

Stroj na zpracování zeleniny, až 2 kg/minutu

Vyrobeno
Švédsko

Schváleno CE. Dva bezpečnostní spínače, bezpečnostní krytí stroje: IP34

• 2-disky
– plátkovač 4 mm – strouhač 4 mm

• 4-disky
– plátkovač 2 mm
– plátkovač 4 mm

– strouhač 4 mm
– kráječ nudliček Julienne 4x4 mm




